
UCHWAŁA NR LIX/393/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia zebrania wiejskiego, na którym ma być dokonany wybór sołtysa sołectwa 
Brzózki 

Na podstawie §20 ust. 3 oraz §25 Uchwały Nr XXIX/243/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 
21 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzózki Gminy Lipie 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa miejscowości Brzózki, Barbary Wójcik, 
zarządza się zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa sołectwa Brzózki, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Brzózki oraz Urzędzie Gminy Lipie. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82F2427-CD8B-4759-85BB-EA7E9CD646B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/393/2022 
Rady Gminy Lipie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Godzina 

L.p. Miejscowość Data I 
termin 

II 
termin 

Miejsce 
zebrania 

Przewodniczący 
Zebrania 

Pracownik 
wyznaczony 
przez Wójta 
do kontaktu  
z sołectwem 

Osoby 
uczestniczące 
w zebraniu 
wiejskim  

z ramienia 
Urzędu 

Gminy Lipie 

1. Brzózki 23.01.2023 r. 1800 1815 Autokar 
szkolny Barbara Wójcik Karolina 

Kapral 

Bożena 
Wieloch 
Karolina 
Kapral 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82F2427-CD8B-4759-85BB-EA7E9CD646B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

